[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в абзац второй подпункта «г» пункта 5 части 37 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 01.04.2019 № 152-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края на всероссийских и межрегиональных мероприятиях, и проведения отбора получателей субсидии»

1. Внести в абзац второй подпункта «г» пункта 5 части 37 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 01.04.2019 № 152-П
«Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по представительству Камчатского края на всероссийских и межрегиональных мероприятиях, и проведения отбора получателей субсидии» изменение, изложив его в следующей редакции: «договор на оказание гостиничных услуг или иные документы, подтверждающие оказание гостиничных услуг (счет или счет-фактура), включающие юридические реквизиты, информацию о категории номера (номеров) и их количестве,информацию о госте (гостях), период проживания с датой заезда и выезда;»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg